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Wkrótce XI Gala Zagłębiowskiej Nagrody „Humanitas” -
czytaj całość
Już 21 czerwca po raz jedenasty poznamy laureatów Zagłębiowskiej Nagrody „Humanitas” –
jedynego tego rodzaju wyróżnienia w regionie, przyznawanego z inicjatywy Wyższej Szkoły
Humanitas w Sosnowcu oraz Fundacji „Humanitas”.

08 czerwca 2016 Wkrótce XI Gala Zagłębiowskiej Nagrody „Humanitas” - czytaj całość
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Kolorowy Dzień Dziecka w Parku Grabek - czytaj całość
Mnóstwo atrakcji czekało na rodziny, które niedzielne popołudnie postanowiły spędzić w Parku
Grabek, gdzie świętowano Dzień Dziecka.

08 czerwca 2016 Kolorowy Dzień Dziecka w Parku Grabek - czytaj całość

Pełna Miska dla Schroniska - czytaj całość
11 czerwca w Filii nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi, przy ul Nowopogońskiej
odbędzie się po raz kolejny akcja PEŁNA MISKA DLA SCHRONISKA z przeznaczeniem dla
Sosnowieckiego schroniska dla bezdomnych zwierząt.

07 czerwca 2016 Pełna Miska dla Schroniska - czytaj całość

Mini Euro w Czeladzi - czytaj całość
Od 7 do 10 czerwca na boiskach przy ul. Sportowej rozgrywany będzie turniej piłki nożnej Mini
Euro o Puchar Prezesa Klubu Sportowego "Górnik Piaski" Dariusza Pietrzykowskiego.

07 czerwca 2016 Mini Euro w Czeladzi - czytaj całość
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Będzie turniej FIFA - czytaj całość
Ważna informacja dla pasjonatów komputerowych gier sportowych. Zaplanowany w ramach
strefy kibica Euro 2016 turniej FIFA zorganizowany zostanie w październiku w hali MOSiR.

07 czerwca 2016 Będzie turniej FIFA - czytaj całość

Co ze strefą kibica w Czeladzi? - czytaj całość
Władze miasta poczyniły wszelkie starania, aby dla wszystkich kibiców piłki nożnej przygotować
strefę kibica „Euro na Rynku”.

07 czerwca 2016 Co ze strefą kibica w Czeladzi? - czytaj całość

Komunikat Referatu Zarządzania Kryzysowego - czytaj
całość
Informujemy, że w dniach 7-9 czerwca br, Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych
organizuje krajowe ćwiczenie „Anakonda 16” gdzie w trybie całodobowym odbędą się epizody
RENEGADE – SAREX 16/I.

06 czerwca 2016 Komunikat Referatu Zarządzania Kryzysowego - czytaj całość
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Wicemistrzostwo Śląska w Piłce Siatkowej Dziewcząt -
czytaj całość
4 czerwca w Mikołowie rozegrany został XXII finał Mistrzostw Śląska w mini piłce siatkowej.

06 czerwca 2016 Wicemistrzostwo Śląska w Piłce Siatkowej Dziewcząt - czytaj całość

Bezpłatna mammografia - czytaj całość
Miasto Czeladź oraz LUX MED Diagnostyka zapraszają panie na bezpłatne badania
mammograficzne w mammobusie, które odbędą się 9 czerwca na czeladzkim Rynku.

06 czerwca 2016 Bezpłatna mammografia - czytaj całość

Awans do finału Mistrzostw Śląska w Mini Piłce
Siatkowej - czytaj całość
W maju zakończyły się rozgrywki dziewcząt klas 4-6 prowadzone od grudnia przez Śląski
Związek Piłki Siatkowej. Nasze uczennice klas sportowych Miejskiego Zespołu Szkół awansowały
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do Wielkiego Finału, który odbędzie się 4 czerwca w Mikołowie.

03 czerwca 2016 Awans do finału Mistrzostw Śląska w Mini Piłce Siatkowej - czytaj całość
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